



# DEN NORSKE KIRKE

Rollag kirkelige fellesråd

## Protokoll Rollag kirkelige fellesråd

---

Møtedato: Torsdag 21.04.2022  
Tid: Kl. 18:00  
Sted: Kirkestua i Rollag

---

Tilstede Medlemmer av Rollag kirkelige fellesråd

**Fra menighetsrådene:**

Åse Bergan, (Veggli), Ola Kaldestad leder (Rollag), Kristin Rydgren (Veggli), Bjørn Ole Hovda (Rollag), Hans Lind, (Rollag)

**Kommunens representant:** Torunn Andersen Hoff, nestleder

**Biskopens representant:** Audun Opland (Sokneprest)

**Fra administrasjonen:** Øyvor Sekkelsten (kirkeverge)

Forfall Gunnlaug Tveiten (Veggli)

### Saksliste fellesrådet

- Sak 019/22 Godkjenning av innkalling og saksliste
- Sak 020/22 Endelig godkjenning av protokoll fra møtet 15.03.2022
- Sak 014/22 Årsregnskap 2021 Rollag kirkelige fellesråd – ny behandling**
- Sak 021/22 Åpningstider / telefontider kirkekontoret
- Sak 022/22 Satser, reglement og rutine for innleie av engasjementer til kirkelige handlinger, konserter og andre oppgaver innenfor fellesrådets virksomhetsområde
- Sak 023/22 Oppgradering kirkestua – bruk av fond
- Sak 024/22 Orienteringer
- Sak 025/22 Eventuelt

### Sak 019/2022

#### Godkjenning av innkalling og saksliste

---

Se innkalling og saksliste.

#### Vedtak

Rollag kirkelige fellesråd godkjenner innkalling og saksliste.

### Sak 020/2022

#### Endelig godkjenning av protokoll fra møtet 15.03.2022

---

Følg lenken til protokoll fra møtet 15.03.2022 [her](#)

#### Vedtak

Rollag kirkelige fellesråd godkjenner protokoll fra møtet 15.03.2022.

## Sak 014/2022

### Årsregnskap 2021 for Rollag kirkelige fellestråd – ny behandling

Korrigert årsregnskap i henhold til kommentarene fra møtet 15. mars 2022 ble delt ut i møtet. Årsregnskapet for 2021 må leses sammen med årsmelding som var saksdokument til sak 013/2022 og vedtatt 15. mars 2022.

Følg lenken til Årsmelding 2021 [her](#) og til årsregnskap 2021 [her](#).

#### Fra møtet

Kirkestua som gudstjenestested ble diskutert og kostnadene ved å holde lokalet i drift. Kirkevergen har lagt egne prosjektnummer for både drift og oppgradering.

#### Vedtak

Rollag kirkelige fellestråd vedtar årsregnskap for 2021.

## Sak 021/2022

### Åpningstider / telefontider kirkekontoret

Dette er omtalt tidligere kun som en orienteringssak. Det kan være behov for et vedtak om kirkekontorets tilgjengelighet og åpningstider.

Det er lite besøk på kirkekontoret, spesielt har dette vært tydelig under koronapandemien, men også normalt sett er det få som oppsøker oss der uten avtale.

Det foreslås følgende og som det også var stemning for da dette ble tatt opp tidligere og som er fulgt etter dette:

Telefontid tirsdag til fredag 10:00 til 15:00. For fysisk avtale bør det avtales tidspunkt.

#### Fra møtet

Det ble framsatt et forslag i møtet om en fast dag tilstedeværelse på kontoret. Kirkevergen velger dag. Åpningstidene tas opp igjen om et år.

#### Etter møtet

Det ble en diskusjon etter møtet om ikke løsningen med en fast dag var et dårligere alternativ enn det som nå står på hjemmesida og som intensjonen var å fortsette med.

#### **Kirkevergen skriver blant annet:**

Det vi beslutta i går er etter min mening dårligere enn det som står på hjemmesida, som i bunn og grunn er samme åpningstid som telefontida. Jeg følger sjølsagt prinsippene i dette som står her og det var vel egentlig det jeg ønska at vi hadde et ordentlig vedtak på. Hvis vi nå skal sette en fast dag blir dette å redusere tilbudet, etter min mening.

Dette står på hjemmesida vår nå:

*Kirkekontoret har telefontid tirsdag - fredag 10:00 - 15:00*

*Til vanlig er vi også å finne på Rollag kirkekontor i samme tidsrom.*

*Kontoret vårt ligger i 2. etasje på kommunehuset i Rollag sentrum.*

*Vil du være helt sikker på å treffe oss der må du ringe først - så gjør vi en avtale.*

Telefonbeskjeden sier no' sånt:

*Hei,*

*Nå har du ringt til kirkekontoret i Rollag.*

*Våre svartider på telefon er tirsdag til fredag 10 – 15.*

*Du er også hjertelig velkommen til oss på kirkekontoret men da anbefaler vi at du gjør avtale om tid med oss først.*

Kirkevergen ba om noen synspunkter fra fellestrådet før protokollen ble ferdig.

...

Det var enighet om at dette satte saken i nytt lys og at vi tar opp saken igjen i neste møte.

#### Vedtak

Vedtaket som ble gjort i møte ble trukket tilbake som følge av maildiskusjon og saken tas opp igjen i møtet 19. mai 2022.

## Sak 022/2022

### Reglement, satser og rutine for innleie av engasjementer til kirkelige handlinger, konserter og andre oppgaver innenfor fellesrådets virksomhetsområde

Viser til sak 027/21 «Reglement og satser for innleie av solister til kirkelige handlinger og konserter», kommentar i møtet under sak 013/22 «Årsmelding 2021» ang. innleie av engasjement i fellesrådet samt sak 006/22 «Ethiske retningslinjer for Rollag kirkelige fellesråd» pkt.6.

Med engasjement menes solister, men også andre kortvarige engasjement innenfor alle fellesrådets virksomhetsområder.

Det er et behov for å generalisere de satsene som ble besluttet i sak 27/21. I tillegg ble det i denne saken vedtatt at kirkevergen skulle komme tilbake med etiske retningslinjer som nå er gjort i sak 006/22. Det er imidlertid behov for å presisere dette ytterligere med en rutine. Forslag til rutine framkommer under.

Kirkevergen foreslår at engasjement i næring bruker Creo sine satser som et utgangspunkt. Ved bruk av timer følges naturligvis KA og Dnk sin hovedtariffavtale beregnet ut ifra den enkeltes bakgrunn og antatt bruk av timer for de ulike kirkelige handlingene som også er fastsatt av KA. Det skal utarbeides skriftlige avtaler.

Oppdrag kan også avtales spesielt.

#### REGLEMENT, SATSER OG RUTINE

##### Alle honorar skal være avtalt med kirkevergen skriftlig og ha følgende innhold:

- Navn på kontaktperson med telefonnummer.
- Oppmøtetid ev når spilleklar og sted.
- Arbeidets art og varighet.
- Hva som dekkes av kostnader og når kan man forvente at honorar utbetales.
- I disse dager er det også viktig å opplyse om at det gjøres kringkastingsopptak eller annen lydfesting.

#### Honorar

Det foreslås følgende:

<i>Kirkelige handlinger</i>	Creos satser som utgangspunkt og ellers etter avtale.
<i>Konsert</i>	Avtales i hvert enkelt tilfelle i forhold til størrelse og oppdragets art.

#### Budsjett

Kirkevergen utarbeider sammen med organist et solistbudsjett for kirkelige handlinger med hovedvekt på høytidene jul og påske.

...

#### Rutine for innleie i engasjement i nære relasjoner

Som en oppfølging av etiske retningslinjer, spesielt med henblikk på punkt 6, presiseres følgende:

Det er små forhold i Rollag og det er ikke alltid lett å finne riktig kompetanse som har tid, anledning og lyst til å bli engasjert innenfor Rollag kirkelige fellesråds virksomhetsområde. Mye av den kompetansen vi trenger er sterkt etterspurt også andre steder.

I noen tilfeller kan det derfor være nødvendig å engasjere solister, kunstnere og andre fagfolk og vikarer som er i nære relasjon med den som initierer eller gjør avtalen med dem. Det er to roller i fellesrådet som her utpeker seg mest hvor dette kan være utfordrende. Dette er organisten og kirkevergen. Organisten har den kunstneriske friheten å engasjere solister / utøvere til kirkelige handlinger etter et gitt budsjett. Kirkevergen leier som regel inn alle andre engasjementer. For organisten og alle andre ansatte i fellesrådet bortsett fra kirkevergen bør rutinen være i slike tilfeller å ta dette opp med sin nærmeste leder som er kirkevergen. For kirkevergen vil det være naturlig å ta dette opp med fellesrådets leder.

#### Vedtak

Rollag kirkelige fellesråd vedtar satser, reglement og rutine for innleie av engasjementer til kirkelige handlinger, konserter og andre oppgaver innenfor fellesrådets virksomhetsområde.

## **Sak 023/2022**

### **Oppgradering kirkestua – bruk av fond**

---

Det er gjort et flott arbeid med kjøkkenet i kirkestua og rommet framstår nå helhetlig og reint. Midlene til dette er forutsatt hentet fra «25102030 - Gaver kirkestua» hvor det nå står 41 236,-. Det er også opprettet et prosjektnummer, 2022, i regskapet hvor slike utgifter skal føres til.

Planer for og framdrift av oppgraderingsarbeider i kirkestua orienteres om og ev vedtas i fellesrådet i og med at pengene regnskapsmessig er plassert i fond her.

#### **Vedtak**

Rollag kirkelige fellesråd vedtar å bruke av fondet «25102030 - Gaver kirkestua» til oppgraderingsarbeider i kirkestua. Det utarbeides en plan for videre oppgradering.

## **Sak 024/2022**

### **Orienteringer**

---

Orienteringer

- a. Neste ordinære møte er 19. mai 2022
- b.

## **Sak 025/2022**

### **Eventuelt**

---

Ingen saker meldt.